materia di salute e sicurezza dei luoghi di lavoro in relazione alle attività in appalto sono pari a euro 170,00 (cento 
settanta/00) (indicare in cifre ed in lettere); 

2) che i costi della manodopera in relazione alle attività in appalto, inclusi nell’importo della presente offerta,  sono pari a 
euro 8.500,00 (ottomila cinquecento/00) (indicare in cifre ed in lettere); 

3) che la presente offerta economica resterà ferma e irrevocabile per un periodo non inferiore a 180 (centottanta) giorni 

decorrenti dalla data di scadenza del termine ultimo fissato per la presentazione della medesima;